
                      LISTA KONKURSOWA NR  5                                    
                     ------------------------                                    
                z lotu  OSTENDE II z dnia 06.08.16                       

            Współrz ędne miejsca wypuszczenia 51:14:00.  N 02:54:00.  E.          
                                                                                
      1.Godzina wypuszczenia goł ębi........ ...:  7,00,00                        
      2. Średnia odległo ść z lotu..............:  931.210 km                     
      3.Ilo ść członków bior ących udział.......:   25                            
      4.Ilo ść wysłanych goł ębi................:   231                           
      5.Ilo ść konkursów.......................:   77                             
      6.Predko ść najszybszego goł ębia.........:  1502.31                        
      7.Predko ść najwolniejszego goł ębia......:  1258.84                        
      8.Czas przybycia 1- go goł ębia...........:16,49,50                         
      9.Czas przybycia ostatniego goł ębia.....:20,33,16                         
     10.Czas trwania konkursu.................:3 godz. 4 3 min. 26 sek.          
     11.Warunki atmosferyczne                                                   
        w miejscu odlotu  :                                                     
        w miejscu przylotu:                                                     
     12.Syste m obliczania współzawodnictwa....:                                 
       Seria  5  liczy si ę pierwszych   2 konkursów                             
       Punkty stałe 100.0, punkty wg wzoru GMP.                                 
                                                    
                                                                                
                                                                                
 
 
                                                                                
                                                                                
         Opracował:                                        Z a Zarz ąd:           
                                                                               
                                                                                
       ----------------                                  ------------------      
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                    -   1 -                                                                                                      
                                                                                                                             
                                            Lista konkursowa nr  5.                                                                                             
                                      z lotu OSTEND E II, w dniu 06.08.16                                                                                        
+---+--------------------+--+--------------------+- ----------+--------+------+-----------+--------+--- ---- +                                       
|LP.|NAZWISKO,IMI Ę       |Od|    N UMER OBRĄCZKI  | CZAS      |SZYBKO ŚĆ|COEFFI|   WYNIK   |ODLEGŁ. |PUNKTY |                                       
|   |                    |  |       RODOWEJ      |P RZYLOTU   | [m/min]|CIENT.|WKŁ- KO- KS |  [km]  |       |                                    
+---+--------------------+--+--------------------+- ----------+--------+------+-----------+--------+--- ---- +                                      
   1 BOS SLAWOMIR          1 PL-362-15-2117    GT 1 6:49:50     1502.31   4.33   4-  1-  1  886.110 100.000                                                      
   2 PIETRYKA ROBERT       6 PL-393-14-210     G  1 7:41:11     1496.47   8.66  25-  7-  0  959.510  99.740             
   3 KOPACZY ŃSKI EDWARD    1 PL-362-13-505     G  16:54:35     1 495.99  12.99  43- 19-  0  889.490  99.470                                                      
   4 KOPACZY ŃSKI EDWARD    1 PL-362-15-2472    G  16: 54:38     1495.86  17.32   2  <   6>  889.490  99.2 10                                                      
   5 TALAROWSKI STANISLAW  6 PL-218-13-7951    G  1 7:42:02     1494.16  21.65   8-  5-  2  959.300  98.950                                          
   6 KOPACZY ŃSKI EDWARD    1 PL-362-14- 6096    G  16:57:28     1488.77  25.97   3  <   9>  889.490  98.680                                                      
   7 TALAROWSKA HLENA      6 PL-11-281741      G  1 7:44:48     1487.75  30.30   7-  5-  2  959.300  98.420                                                      
   8 CHOCHOWSKI DANIEL     6 PL-252-15-1270    GT 1 7:38:28     1487.50  34.63  10-  2-  1  949.720  98.160                                                      
   9 KOPACZY ŃSKI EDWARD    1 PL-11- 532444      G  16:58:16     1486.78  38.96   4  <  10>  889.490  97.890                                                      
  10 KOPACZY ŃSKI EDWARD    1 PL-362-14- 3584    G  16:59:07     1484.67  43.29   5  <  13>  889.490  97.630     
  11 BALCZEWSKI ZBIGNIEW   1 PL-362-14-122     GT 1 7:01:14     1481.61  47.62   9-  3-  2  890.790  97.370                                                      
  12 CHOCHOWSKI DANIEL     6 PL-218-10-2171    G  17:41:06     1481.39  51.95   2          949.720   97.110                                                      
  13 KOPACZY ŃSKI EDWARD    1 PL-362-14- 6180    G  17:00:37     1480.96  56.28   6  <  14>  889.490  96.840                                  
  14 KOPACZY ŃSKI EDWARD    1 PL-362-15- 2497    G  17:00:39     1480.88  60.61   7  <  20>  889.490  96.580                                                      
  15 PRZYBYLAK L. I Z.     6 PL-413-09-888     G  1 8:33:58     1475.24  64.94  17-  9-  2 1023.770  96.320                                                      
  16 TALAROWSKA HLENA      6 PL-218-12- 4272    G  17:50:51     1473.92  69.26   2  <  25>  959.300  96.050                                                      
  17 PRZYBYLAK L. I Z.     6 PL-413-12- 16247   GT 18:35:13     1472.59  73.59   2  <  34> 1023.770  95.790                                                      
  18 PIETRYKA ROBERT       6 PL-393-15-7726    G  1 7:51:56     1471.79  77.92   2  <  22>  959.510  95 . 530                                                      
  19 FICNER P. i A.        1 PL-206-14-1921    GT 1 7:06:55     1467.10  82.25  17-  7-  2  890.410  95.260                                                      
  20 KOPACZY ŃSKI EDWARD    1 PL-362-12- 7874    G  17:07:31     1464.14  86.58   8  <  27>  889.490  95.000                                                      
  21 FICNER P. i A.        1 PL-206-14- 1989    G  17:09:32     1460.81  90.91   2  <  41>  890.410  94.740                          
  22 PIETRYKA ROBERT       6 PL-393-14- 10      G  17:58:23     1457.37  95.24   3  <  24>  959.510  94.470                                                      
  23 BALCZEWSKI ZBIGNIEW   1 PL-362-11-1070    G  1 7:12:32     145 4.27  99.57   2  <  40>  890.790  94.210                                                      
  24 PIETRYKA ROBERT       6 PL-393-14- 23      G  18:00:35     1452.52 103.90   4  <  37>  959.510  93.950                                                      
  25 TALAROWSKA HLENA      6 PL-218-13- 8589    GT 18:02:21     1448.33 108.23   3  <  52>  959.300  93.680                                                      
  26 IRZYK KRYSTIAN        1 PL-395-13-879     GT 1 7:49:50     1440.46 112.55   9-  5-  2  936. 060  93.420                                                      
  27 KOPACZY ŃSKI EDWARD    1 PL-362-14- 6146    G  17:17:59     1439.34 116.88   9  <  28>  889.490  93.160                                                      
  28 KOPACZY ŃSKI EDWARD    1 PL-362-14- 6107    G  17:19:27     1435.94 121.21  10  <  29>  889.490  92.890                                                      
  29 KOPACZY ŃSKI EDWARD    1 PL-362-15- 2484    G  17:19:59     1434.70 125.54  11  <  30>  889.490  92.630                  
  30 KOPACZY ŃSKI EDWARD    1 PL-362-11- 1433    G  17:21:23     1431.47 129.87  12  <  49>  889.490  92.370                                                      
  31 GAWLOW ZBIGNIW        6 PL-219-13-24194   G  1 8:29:19     1421.15 134.20   5-  1-  0  979.620  92.110                                                      
  32 KORNICKI L. I S.      6 PL-353-12-5268    G  1 8:31:16     1416.33 138.53   6-  2-  0  979.060  91.840                                               
  33 KONASZYK STEFAN       4 PL-395-14-4070    G  1 7:57:56     1414.61 142.86   8-  2-  1  930.720  91.580                                                      
  34 PRZYBYLAK L. I Z.     6 PL-413-12-16279   G  1 9:04:20     1413.40 147.19   3  <  3 8> 1023.770  91.320                                                      
  35 IRZYK KRYSTIAN        1 PL-395-13- 899     GT 18:04:18     1409.09 151.52   2  <  36>  936.060  91.050                                                      
  36 IRZYK KRYSTIAN        1 PL-395-12- 12772   G  18:09:58     1397.17 155.84   3  <  51>  936.060  90.790                                                      
  37 PIETRYKA ROBERT       6 PL-393-15- 1116    G  18:26:58     1396.73 160.17   5  <  71>  959.510  90.530          
  38 PRZYBYLAK L. I Z.     6 PL-413-13- 10539   G  19:15:35     1391.78 164.50   4  <  45> 1023.770  90.260                                                      
  39 TALAROWSKI STANISLAW  6 PL-218-15-4187    GT 18:33:18     1383.67 168.83   2  <  53>  959.300  9 0.000                                                      
  40 BALCZEWSKI ZBIGNIEW   1 PL-362-11- 8520    GT 17:49:15     1372.03 173.16   3          890.790  89.740                                       
  41 FICNER P. i A.        1 PL-366-13- 5127    G  17:49:27     1371.02 177.49   3  <  43>  890.410  89.470                                                      
  42 MICHALSKI MARIAN      1 PL-362-13-1169    GT 1 7:51:16     1367.90 181.82   2-  1-  1  890.870  89.210                                                      
  43 FICNER P. i A.        1 PL-206-14- 1939    G  17:54:15     1360.96 186.15   4  <  44>  890.410  88.950                                                      
  44 FICNER P. i A.        1 PL-206-14- 2427    G  17:56:03     1357.23 190.48   5  <  70>  890.410  88.680                                                      
  45 PRZYBYLAK L. I Z.     6 PL-413-13-10538   G  1 9:37:34     1351.39 194.81   5  <  57> 1023.770  88 .420                                                      
  46 CIOMEK JAN            1 PL-219-13-4118    GT 1 8:43:15     1350.67 199.13  10-  3-  2  949.860  88.160                                                      
  47 CIOMEK JAN            1 PL-219-12-116 0    GT 18:44:49     1347.67 203.46   2  <  55>  94 9.860  87.890                                                      
 -------------------------------------------------- ------------------------------- Koniec konkursu - baza 1:5                            
  48 PYTLIK TOMASZ         6 PL-346-14-6333    GT 1 8:54:16     1345.44 207.79   5-  1-  1  961.000  87.630                                                      
  49 KOPACZY ŃSKI EDWARD    1 PL-362-12-9073    G  18:01:16     1 345.13 212.12  13  <  50>  889.490  87.370                                                      
  50 KOPACZY ŃSKI EDWARD    1 PL-362-14- 6160    G  18:01:21     1344.96 216.45  14  <  60>  889.490  87.110                                                      
  51 IRZYK KRYSTIAN        1 PL-395-14- 6175    GT 18:38:22     1340.36 220.78   4  <  56>  936.060  86.840                                                  
  52 TALAROWSKA HLENA      6 PL-218-13- 8103    GT 18:55:52     1340.05 225.11   4  <  63>  959.300  86.580                                                      
  53 TALAROWSKI STANISLAW  6 PL-218-13-7914    G  1 8:56:01     1339.77 229.44   3  <  54>  959.3 00  86.320                                                      
  54 TALAROWSKI STANISLAW  6 PL-11- 281807      GT 18:56:07     1339.59 233.77   4  <  72>  959.300  86.050                                                      
  55 CIOMEK JAN            1 PL-219-14- 4260    GT 18:49:21     1339.06 238.10   3          949.860  85.790                                                      
  56 IRZYK KRYSTIAN        1 PL-395-13- 887     GT 18:41:17     1334.78 242.42   5          936.060  85.530                   
  57 PRZYBYLAK L. I Z.     6 PL-413-12- 16254   G  19:51:56     1326.24 246.75   6  <  67> 1023.770  85.260                                                      
  58 SMOLINSCY A. I Z.     6 PL-346-15-11065   GT 1 9:08:17     1323.48 251.08  10-  3-  2  963.870  85.000                                                      
  59 RUSCINSKI JANUSZ      6 PL-353-11-8449    G  1 9:24:53     1320.82 255.41   3-  1-  0  983.860  84.740                                                
  60 KOPACZY ŃSKI EDWARD    1 PL-362-15- 2462    G  18:14:56     1317.89 259.74  15  <  61>  889.490  84.470                                                      
  61 KOPACZY ŃSKI EDWARD    1 PL-362-14-6165    G  18:15:59     1 315.85 264.07  16  <  62 >  889.490  84.210                                                      
  62 KOPACZY ŃSKI EDWARD    1 PL-362-15- 2424    G  18:16:50     1314.19 268.40  17  <  73>  889.490  83.950                                                      
  63 TALAROWSKA HLENA      6 PL-218-12- 4178    GT 19:12:27     1309.71 272.73   5          959.300  83.680                                                      
  64 SMOLINSCY A. I Z.     6 PL-186-14- 18497   GT 19:17:23     1307.15 277.06   2  <  65>  963.870  83.420           
  65 SMOLINSCY A. I Z.     6 PL-346-13- 1692    G  19:17:55     1306.20 281.39   3          963.870  83.160                                                      
  66 KONASZYK STEFAN       4 DE-4477-13-732    GT 1 8:53:20     1304.75 285.71   2          930.720  82 .890                                                      
  67 PRZYBYLAK L. I Z.     6 PL-413-13- 10600   GT 20:06:06     1302.34 290.04   7  <  68> 1023.770  82.630                                        
  68 PRZYBYLAK L. I Z.     6 PL-413-12- 16266   GT 20:07:49     1299.50 294.37   8  <  77> 1023.770  82.370                                                      
  69 KORNICKI L. I S.      6 PL-353-13-8063    G  1 9:34:26     1297.74 298.70   2          979.060  82.110                                                      
 
 
 
 
                                                    -   2 -                                                                                                      
                                                                                                                             



                                            Lista konkursowa nr  5.                                                                                             
                                      z lotu OSTEND E II, w dniu 06.08.16                                                                                        
+---+--------------------+--+--------------------+- ----------+--------+------+-----------+--------+--- ---- +                                       
|LP.|NAZWISKO,IMI Ę       |Od|    N UMER OBRĄCZKI  | CZAS      |SZYBKO ŚĆ|COEFFI|   WYNIK   |ODLEGŁ. |PUNKTY |                                       
|   |                    |  |       RODOWEJ      |P RZYLOTU   | [m/min]|CIENT.|WKŁ- KO- KS |  [km]  |       |                                    
+---+--------------------+--+--------------------+- ----------+--------+------+-----------+--------+--- ---- +                                      
  70 FICNER P. i A.        1 PL-366-12- 1302    G  18:26:54     1296.27 303.03   6  <  75>  890.410  81.840                                                      
  71 PIETRYKA ROBERT       6 PL-393-14- 241     G  19:24:37     1288.60 307.36   6  <  76>  959.510  81.580                                                      
  72 TALAROWSKI STANISLAW  6 PL-218-13-7944    GT 1 9:25:20     1287.08 311.69   5          959.300  81 .320                                                      
  73 KOPACZY ŃSKI EDWARD    1 PL-362-14- 6131    G  18:36:32     1277.02 316.02  18  <  74>  889.490  81.050                                                      
  74 KOPACZY ŃSKI EDWARD    1 PL-362-12-7806    G  18:36:33     1276.99 320.35  19          889.490   80.790                                                      
  75 FICNER P. i A.        1 PL-366-13- 5164    GT 18:42:55     1266.74 324.68   7          890.410  80.530                                
  76 PIETRYKA ROBERT       6 PL-393-14- 45      G  19:38:07     1265.65 329.00   7          959.510  80.260                                                      
  77 PRZYBYLAK L. I Z.     6 PL-413-12-16271   GT 2 0:33:16     1258.84 3 33.33   9         1023.770  80.000                                                      
 -------------------------------------------------- ------------------------------- Koniec konkursu - baza 1:3                                                   
 -------------------------------------------------- ----------------------- Koniec Konkursów                                                                     
  78 BALCZEWSKI ZBIGNIEW   1 PL-362-13-3007    G  1 8:48:43     1256.91   0.00   4          890.790   0.000                                                      
  79 PRZYBYLAK L. I Z.     6 PL-413-12- 16270   GT 20:42:47     1244.28   0.00  10         1023.770   0.000                                                      
  80 KOPACZY ŃSKI EDWARD    1 PL-362-15- 2474    G  18:59:31     1236.23   0.00  20          889.490   0.000                                                      
  81 MALINOWSKI ALFRED     1 PL-368-14-2945    GT 1 9:00:35     1230.71   0.00   4-  0-  0  886.830   0.000                        
  82 KOPACZY ŃSKI EDWARD    1 PL-362-14- 6124    G  19:03:22     1229.65   0.00  21          889.490   0.000                                                      
  83 CIOMEK JAN            1 PL-218-10-6534    GT 1 9:52:28     1229.65   0.00   4          949.860   0.000                                                      
  84 KONASZYK STEFAN       4 PL-395-14- 4016    GT 19:39:37     1225.25   0.00   3          930.720   0.000                                                    
  85 PYTLIK TOMASZ         6 PL-346-15- 11430   GT 20:07:22     1220.52   0.00   2          961.000   0.000                                                      
  86 KOPACZY ŃSKI EDWARD    1 PL-362-14-6137    G  19:10:10     1 218.20   0.00  22          8 89.490   0.000                                                      
  87 KOPACZY ŃSKI EDWARD    1 PL-362-14- 6113    G  19:12:35     1214.18   0.00  23          889.490   0.000                                                      
  88 SMOLINSCY A. I Z.     6 PL-346-13- 3496    GT 20:21:42     1202.28   0.00   4          963.870   0.000                                                      
  89 FICNER P. i A.        1 PL-206-14- 1933    G  19:22:25     1199.34   0.00   8          890.410   0.000               
  90 KOPACZY ŃSKI EDWARD    1 PL-362-14- 6156    G  19:37:03     1174.94   0.00  24          889.490   0.000                                                      
  91 KOPACZY ŃSKI EDWARD    1 PL-362-13-535     G  19:38 :13     1173.13   0.00  25          889.490   0.000                                                       
  92 PIETRYKA ROBERT       6 PL-393-12- 1140    G  20:43:40     1164.93   0.00   8          959.510   0.000                                            
  93 MALINOWSKI ALFRED     1 PL-368-13- 12523   GT 20:25:38     1100.79   0.00   2          886.830   0.000                                                      
  94 KOPEC KRZYSZTOF       1 PL-368-13-9914    G  2 0:58:45     1052.67   0.00   5-  0-  0  882.930   0.000                                                      
  95 MALINOWSKI ALFRED     1 PL-368-13- 12529   GT 21:02:34     1052.53   0.00   3          886.830   0.000                                                      
                                                                                                                                               
                                              D O B R Y  L O T !                                                 
                                              ----- -------------                                                                                         
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Klasyfikacja współzawodnictwa o tytuł mistrza                                                                                                                  
  Klasyfikacja po locie   5 OSTENDE II  z dnia 06.0 8.16.<\ C>                                                                                  
+---+-----------------------------+--------+---+--- -+----+--+--+--+--+--+----+----------------+---- +                                                            
|Lp.| Nazwisko       Imie         |Odleg’. |Wk.|Poz .|Poz.|L |L |L |L |L |Raz .|     Punkty     |Nr  |                                                            
|   |                             |        |Go’|I G .|II G|1 |2 |3 |4 |5 |knk.|Lot  5 | Razem  |Hod.|                         
+---+-----------------------------+--------+---+--- -+----+--+--+--+--+--+----+-------+--------+---- +                                                            
   1 PRZYBYLAK       L. I Z.       1023.770  17   15   17  2  2  2  2  2   10  178.42   934.89  609      
   2 BOS             SLAWOMIR       886.110   4    1       2  2  2  2  1    9  100.00   835.79  104                             
   3 MICHALSKI       MARIAN         890 .870   2   42       2  2  2  2  1    9   89.21   81 0.92  102                                                             
   4 MIL             Z. I J.          0.000   6    0       2  2  2  2  0    8    0.00   773.02  603                             
   5 SMOLINSCY       A. I Z.        963.870  10   58   64  2  1  1  2  2    8  168.42   735.28  607                             
   6 MALINOWSKI      ALFRED           0.000   4    0       2  2  2  2  0    8    0.00   723.46  107                                                             
   7 KONASZYK        STEFAN         930.720   8   3 3   66  2 --  2  2  1    7   82.89   645.82  403                                                             
   8 SOLSKI          BOGDAN           0.000   0    0       2  2 --  2 --    6    0.00   595.13  507                                                             
   9 KOPACZY ŃSKI     EDWARD         889.490  43    3    4  2  1  0  2  0    5    0.00   457.86  1 03                                                             
  10 DZIARSKI        PIOTR            0.000   0    0       2  0  2 -- --    4    0.00   371.38  606                                                             
  11 PYTLIK          TOMASZ         961.000   5   48       1  0  0  2  1    4   87.63   367.53  602                                                             
  12 BALCZEWSKI      ZBIGNIEW       890.790   9   1 1   23 -- -- --  2  2    4  187.11   364.48  113                           
  13 KOPEC           KRZYSZTOF        0.000   5    0       2 --  1  1  0    4    0.00   361.66  106                                                             
  14 JORDECZKA       HUBERT           0.000   0    0      --  2 --  2 --    4    0.00   360.83  207                                                             
  15 MLECZKOWSKI     ROMAN            0.000   0    0      -- --  2  2 --    4    0.00   358.88  110                                                        
  16 LUKOMSKI        WIESLAW          0.000   0    0       1  1 --  2 --    4    0.00   350.22  204                                                             
  17 GALDA           MARIAN           0.000   0    0      --  2  0  2 --    4    0.00   349.57  611                                                             
  18 SZCZERBAK       BOLESLAW         0.000   2    0       1  1  0  2  0    4    0.00   345.45  108                            
  19 ORCZYK          GRZEGORZ         0.000   0    0       2  0 --  1 --    3    0.00   295.60  205                                                             
  20 PIETRYKA        ROBERT         959.510  25    2   18  1  0  2  0  0    3    0.00   282.40  605                  
  21 CIOMEK          JAN            949.860  10   4 6   47 -- -- --  1  2    3  176.05   274.59  111                                                             
  22 NIZYNSKI        DAWID            0.000   0    0      --  2 --  1 --    3    0.00   271.16  701                                                             
  23 IRZYK           KRYSTIAN       936.060   9   2 6   35 -- -- --  1  2    3  184.47   270.46  114                                               
  24 LAPACZ          MARCIN           0.000   0    0      --  1 --  2 --    3    0.00   263.17  702                                                             
  25 HERBUT          AGNIESZKA        0.000   0    0      -- --  2  1 --    3    0.00   260.99  613                                                             
  26 KOSKA           STANISLAW        0.000   0    0       2 --  1 -- --    3    0.00   258.13  402                                                             
  27 TOLOCZKO        HRYNIEWICZ       0.000   0    0       1  0 --  2 --    3    0.00   257.84  206                                                             
  28 DAJAS           WLODZIMIERZ      0.000   0    0       2 -- --  0 --    2    0.00   195.98  406          
  29 KUCHARSKI       PAWEL            0.000   0    0       2 -- --  0 --    2    0.00   194.43  503                                                             
  30 LEDWON          WACLAW           0.000   0    0       2 -- -- -- --    2    0.00   194.34  305                                                             
  31 ZYTKIEWICZ      JACEK            0.000   0    0       2  0 --  0 --    2    0.00   191.87  202                                       
  32 CHOCHOWSKI      DANIEL         949.720  10    8   12 -- -- --  1  1    2   98.16   190.13  616                                                             
  33 SZUMILAS        Z. I H.          0.000   0    0       2 -- -- -- --    2    0.00   188.03  601                                                             
  34 OLEKSY          B. I M.          0.000   0    0      -- -- --  2 --    2    0.00   187.59  112                                                             
  35 ANDRZEJEWSKI    ARTUR            0.000   0    0      -- -- --  2 --    2    0.00   184.96  614                                                             
  36 ROSIAK          JOZEF            0.000   0    0      -- -- --  2 --    2    0.00   182.49  622  
  37 SLIZ            JULIAN           0.000   0    0       2 -- -- -- --    2    0.00   181.55  502                                                             
  38 BYRSKI          FRANCISZEL       0.000   0    0       2 -- -- -- --    2    0.00   180.82  312                                                             
  39 MILOSZEWSKI     MARIAN           0.000   0    0      -- -- --  2 --    2    0.00   180.29  208                               
  40 TALAROWSKA      HLENA          959.300   7    7   16 -- -- -- --  2    2  180.26   180.26  628                                                             
  41 DOBRZALSKI      TOMASZ           0.000   0    0       2 -- -- -- --    2    0.00   180.09  508                                                             
  42 WDOWIAK         JAN              0.000   0    0       2 -- -- -- --    2    0.00   178.09  505                                                            
  43 KSIAZEK         MATLAK           0.000   0    0       2 -- -- -- --    2    0.00   177.62  308                                                             
  44 UGLIK           DAWID            0.000   0    0       2 -- -- -- --    2    0.00   177.6 2  504                                                             
  45 MARCINKOWSKI    KRZYSZTOF        0.000   0    0      --  1 --  1 --    2    0.00   176.73  704                                                             
  46 TALAROWSKI      STANISLAW      959.300   8    5   39 -- -- -- --  2    2  176.05   176.05  629                                                             
  47 FICNER          P. i A.        890.410  17   1 9   21 -- -- -- --  2    2  175.79   175.79  117                 
  48 WISIOREK        STANISLAW        0.000   0    0       2 -- -- -- --    2    0.00   173.34  310                                                             
  49 SWISTAK         P. I P.          0.000   0    0       2 -- --  0 --    2    0.00   170.87  608                                                             
  50 GLOWACKI        MIECZYSLAW       0.000   0    0       2 -- --  0 --    2    0.00   169.04  501                                              
  51 METEL           LUKASZ           0.000   0    0       2 -- -- -- --    2    0.00   166.94  302                                                             
  52 STARZYCKI       LESZEK           0.000   0    0       2 -- -- -- --    2    0.00   165.94  307                                                             
  53 GALAS           WOJCIECH         0.000   0    0       2  0 -- -- --    2    0.00   165.47  201                                                             
  54 UNGURIAN        LESLAW           0.000   0    0      -- -- --  1 --    1    0.00    97.23  619                                                             
  55 BATOR           MIROSLAW         0.000   2    0      -- -- --  1  0    1    0.00    96.79  115  
  56 KLUKA           PIOTR            0.000   0    0       1 -- -- -- --    1    0.00    96.35  604                                                             
  57 METEL           TOMASZ           0.000   0    0       1 -- -- -- --    1    0.00    95.25  301                                                             
  58 GASPEROWICZ     ADAM             0.000   0    0       1 -- -- -- --    1    0.00    94.52  105                               
  59 BUCZKOWSKI      ANDRZEJ          0.000   0    0       1 -- --  0 --    1    0.00    94.43  506                                                             
  60 PIWOWARCZYK     TOMASZ           0.000   0    0       1 -- -- -- --    1    0.00    93.06  314                                                             
  61 MADRAWSKI       JACEK            0.000   0    0      -- -- --  1 --    1    0.00    92.12  708                                                            
  62 SERAFIN         KRZYSZTOF        0.000   0    0      -- -- --  1 --    1    0.00    91.68  510                                                             
  63 BYLICA R.       GORAL K.         0.000   6    0      --  1  0  0  0    1    0.00    91.4 3  612                                                             
  64 CHOWANIEC       STEFAN           0.000   0    0       1 -- -- -- --    1    0.00    90.87  319                                                             
  65 MARTYKA                          0.000   0    0       1 -- -- -- --    1    0.00    88.86  509                                                             
  66 WARCHAL         ZBIGNIEW         0.000   0    0       1 -- -- -- --    1    0.00    88.22  316                       
  67 PERTEK          PAWEL            0.000   0    0      -- -- --  1 --    1    0.00    87.88  707                                                             
  68 JEDRZEJAS       JOZEF            0.000   0    0       1 -- -- -- --    1    0.00    87.31  306                                                             
  69 PERTEK          JACEK            0.000   0    0      -- -- --  1 --    1    0.00    85.11  706                                                    
  70 GOLANSKI        MAREK            0.000   0    0       1 -- -- -- --    1    0.00    84.75  303                                                             
  71 PLONKA          MICHAL           0.000   0    0       1 -- -- -- --    1    0.00    84.29  304                                                             
  72 WEGRZYN         ADAM             0.000   0    0       1 -- -- -- --    1    0.00    82.92  318                                                             
  73 RAK             STANISLAW        0.000   0    0       1 -- -- -- --    1    0.00    82.65  311                                                             



  Klasyfikacja współzawodnictwa o tytuł mistrza                                                                                
  Klasyfikacja po locie   5 OSTENDE II  z dnia 06.0 8.16.<\ C>                                                                                                    
+---+-----------------------------+--------+---+--- -+----+--+--+--+--+--+----+----------------+---- +                                                            
|Lp.| Nazwisko       Imie         |Odleg’. |Wk.|Poz .|Poz.|L |L |L |L |L |Raz.|     Punkty     |Nr  |                         
|   |                             |        |Go’|I G.|II G|1 |2 |3 |4 |5 |knk.|Lot  5 | Razem  |Hod.|                                                           
+---+-----------------------------+--------+---+--- -+----+--+--+--+--+--+----+-------+--------+---- +                          
   1 PRZYBYLAK       L. I Z.       1023.770  17   15   17  3  3  3  3  3   15  283.43  1422.40  609                             
   2 KOPACZY ŃSKI     EDWARD         889.490  43    3    4  3  1  3  3  3   13  297.36  1234.38  103                                                             
   3 BOS             SLAWOMIR       886.110   4    1       3  2  3  3  1   12  100.00  1110.10  104                             
   4 SMOLINSCY       A. I Z.        963.870  10   58   64  3  1  2  3  3   12  251.58  1067.67  607                                                             
   5 MIL             Z. I J.          0.000   6    0       3  2  3  3  0   11    0.00  10 46.60  603                                                             
   6 KONASZYK        STEFAN         930.720   8   3 3   66  3 --  3  3  2   11  174.47  1033.08  403                                                             
   7 MALINOWSKI      AL FRED           0.000   4    0       3  3  2  3  0   11    0.00   990.37  107                                                 
   8 PIETRYKA        ROBERT         959.510  25    2   18  2  1  3  1  3   10  289.74   926.51  605                   
   9 SOLSKI          BOGDAN           0.000   0    0       3  3 --  3 --    9    0.00   893.01  507                                                             
  10 PYTLIK          TOMASZ         961.000   5   4 8       3  2  0  3  1    9   87.63   846.82  602                                                             
  11 MICHALSKI       MARIAN         890.870   2   42       2  2  2  2  1    9   89.21   810.92  102                            
  12 SZCZERBAK       BOLESLAW         0.000   2    0       1  1  3  2  0    7    0.00   600.80  108                            
  13 HERBUT          AGNIESZKA        0.000   0    0      -- --  3  3 --    6    0.00   580.18  613                                                             
  14 DZIARSKI        PIOTR            0.000   0    0       3  1  2 -- --    6    0.00   554.50  606                                                             
  15 BALCZEWSKI      ZBIGNIEW       890.790   9   1 1   23 -- -- --  3  3    6  281.32   552.56  113                                                             
  16 SWISTAK         P. I P.          0.000   0    0       3 -- --  3 --    6    0.00   539.17  608           
  17 TOLOCZKO        HRYNIEWICZ       0.000   0    0       3  0 --  3 --    6    0.00   527.45  206                                                             
  18 ORCZYK          GRZEGORZ         0.000   0    0       3  1 --  1 --    5    0.00   491.45  205                                                             
  19 CHOCHOWSKI      DANIEL         949.720  10    8   12 -- -- --  3  2    5  195.27   468.41  616                                        
  20 BUCZKOWSKI      ANDRZEJ          0.000   0    0       2 -- --  3 --    5    0.00   461.08  506                                                             
  21 KOPEC           KRZYSZTOF        0.000   5    0       3 --  1  1  0    5    0.00   457.63  106                                                             
  22 MLECZKOWSKI     ROMAN            0.000   0    0      -- --  2  3 --    5    0.00   449.83  110                                                             
  23 BYLICA R.       GORAL K.         0.000   6    0      --  1  0  3  0    4    0.00   366.90  612                                                             
  24 IRZYK           KRYSTIAN       936.060   9   2 6   35 -- -- --  1  3    4  275.26   361.25  114   
  25 JORDECZKA       HUBERT           0.000   0    0      --  2 --  2 --    4    0.00   360.83  207                                                             
  26 CIOMEK          JAN            949.860  10   4 6   47 -- -- --  1  3    4  261.84   360.38  111                                                             
  27 LUKOMSKI        WIESLAW          0.000   0    0       1  1 --  2 --    4    0.00   350.22  204                                
  28 GALDA           MARIAN           0.000   0    0      --  2  0  2 --    4    0.00   349.57  611                                                             
  29 KOSKA           STANISLAW        0.000   0    0       3 --  1 -- --    4    0.00   348.46  402                                                             
  30 KUCHARSKI       PAWEL            0.000   0    0       3 -- --  0 --    3    0.00   291.51  503                                                             
  31 DAJAS           WLODZIMIERZ      0.000   0    0       3 -- --  0 --    3    0.00   290.14  406                                                             
  32 LEDWON          WACLAW           0.000   0    0       3 -- -- -- --    3    0.00   288.95  305                                                             
  33 TALAROWSKA      HLENA          959.300   7    7   16 -- -- -- --  3    3  288.15   288.15  628                                                             
  34 ZYTKIEWICZ      JACEK            0.000   0    0       3  0 --  0 --    3    0.00   285.20  202                                                             
  35 FICNER          P. i A.        890.410  17   1 9   21 -- -- -- --  3    3  279.47   279.47  117                        
  36 GAJDEROWICZ     PAWEL            0.000   0    0      -- -- --  3 --    3    0.00   279.27  621                                                             
  37 OLEKSY          B. I M.          0.000   0    0      -- -- --  3 --    3    0.00   275.62  112                                                             
  38 TALAROWSKI      STANISLAW      959.300   8    5   39 -- -- -- --  3    3  275.27   275.27  629                                                     
  39 NIZYNSKI        DAWID            0.000   0    0      --  2 --  1 --    3    0.00   271.16  701                                                             
  40 SZUMILAS        Z. I H.          0.000   0    0       3 -- -- -- --    3    0.00   270.04  601                                                             
  41 MILOSZEWSKI     MARIAN           0.000   0    0      -- -- --  3 --    3    0.00   269.63  208                                                             
  42 ROSIAK          JOZEF            0.000   0    0      -- -- --  3 --    3    0.00   267.75  622                                                             
  43 PERTEK          PAWEL            0.000   0    0      -- -- --  3 --    3    0.00   264.52  707                
  44 UGLIK           DAWID            0.000   0    0       3 -- -- -- --    3    0.00   264.47  504                                                             
  45 LAPACZ          MARCIN           0.000   0    0      --  1 --  2 --    3    0.00   263.17  702                                                             
  46 WDOWIAK         JAN              0.000   0    0       3 -- -- -- --    3    0.00   263.11  505                                             
  47 SLIZ            JULIAN           0.000   0    0       3 -- -- -- --    3    0.00   262.28  502                                                             
  48 GLOWACKI        MIECZYSLAW       0.000   0    0       3 -- --  0 --    3    0.00   253.06  501                                                             
  49 MARTYKA                          0.000   0    0       2 -- -- -- --    2    0.00   187.86  509                                                             
  50 ANDRZEJEWSKI    ARTUR            0.000   0    0      -- -- --  2 --    2    0.00   184.96  614                                                             
  51 BYRSKI          FRANCISZEL       0.000   0    0       2 -- -- -- --    2    0.00   180.82  312        
  52 DOBRZALSKI      TOMASZ           0.000   0    0       2 -- -- -- --    2    0.00   180.09  508                                                             
  53 KSIAZEK         MATLAK           0.000   0    0       2 -- -- -- --    2    0.00   177.62  308                                                             
  54 OSTAFINSKI      A. G. P.         0.000   0    0      -- -- --  2 --    2    0.00   177.08  623                              
  55 MARCINKOWSKI    KRZYSZTOF        0.000   0    0      --  1 --  1 --    2    0.00   176.73  704                                                             
  56 KORNICKI        L. I S.        979.060   6   3 2   69 -- -- -- --  2    2  173.95   173.95  625                                                             
  57 POGWIZD         WIESLAW          0.000   0    0      -- -- --  2 --    2    0.00   173.87  617                                                           
  58 WISIOREK        STANISLAW        0.000   0    0       2 -- -- -- --    2    0.00   173.34  310                                                             
  59 METEL           LUKASZ           0.000   0    0       2 -- -- -- --    2    0.00   166. 94  302                                                             
  60 STARZYCKI       LESZEK           0.000   0    0       2 -- -- -- --    2    0.00   165.94  307                                                             
  61 GALAS           WOJCIECH         0.000   0    0       2  0 -- -- --    2    0.00   165.47  201                                                             
  62 UNGURIAN        LESLAW           0.000   0    0      -- -- --  1 --    1    0.00    97.23  619                      
  63 BATOR           MIROSLAW         0.000   2    0      -- -- --  1  0    1    0.00    96.79  115                                                             
  64 KLUKA           PIOTR            0.000   0    0       1 -- -- -- --    1    0.00    96.35  604                                                             
  65 METEL           TOMASZ           0.000   0    0       1 -- -- -- --    1    0.00    95.25  301                                                   
  66 GASPEROWICZ     ADAM             0.000   0    0       1 -- -- -- --    1    0.00    94.52  105                                                             
  67 PIWOWARCZYK     TOMASZ           0.000   0    0       1 -- -- -- --    1    0.00    93.06  314                                                             
  68 MADRAWSKI       JACEK            0.000   0    0      -- -- --  1 --    1    0.00    92.12  708                                                             
  69 GAWLOW          ZBIGNIW        979.620   5   3 1      -- -- -- --  1    1   92.11    92.11  626                                                             
  70 SERAFIN         KRZYSZTOF        0.000   0    0      -- -- --  1 --    1    0.00    91.68  510           
  71 CHOWANIEC       STEFAN           0.000   0    0       1 -- -- -- --    1    0.00    90.87  319                                                             
  72 BANDA           STANISLAW        0.000   0    0      -- -- --  1 --    1    0.00    88.91  624                                                             
  73 WARCHAL         ZBIGNIEW         0.000   0    0       1 -- -- -- --    1    0.00    88.22  316                                        



  

                    Najlepsze lotniki wg konkursów+punktów+konk/kilomet rów                                                                       
    +----+----------------------------+---+-------- ----------+--+-----+--------+--------- +                                                                      
    |LP. | NAZWISKO     IMIE          |NR |NUMER OB RĄCZKI    |PŁ|ILO ŚĆ| PUNKTY |KONKURSO- |         
    |    |                            |Odd|    RODOWEJ       |  |KONK.|        |KILOMETRY|                                       
    +----+----------------------------+---+-------- ----------+--+-----+--------+--------- +                                                                      
        1 PRZYBYLAK       L. I Z.        6 PL-413-0 9- 888       1   5    466.030  4963.940                                       
        2 PRZYBYLAK       L. I Z.        6 PL-413-1 2- 16247     1   5    463.020  4963.940                                                                       
        3 MICHALSKI       MARIAN         1 PL-362-1 3-1169      1   5    450.180  4248.870                                                                       
        4 PRZYBYLAK       L. I Z.        6 PL-413-1 3- 10600     1   5    438.570  4963.940                                                                    
        5 MIL             Z. I J.        6 PL-346-1 4- 5903      1   4    384.700  3574.120                                                                       
        6 PYTLIK          TOMASZ         6 PL-346-1 4- 6333      1   4    368.400  3588.090  
        7 PRZYBYLAK       L. I Z.        6 PL-413-0 8- 2666      0   4    359.240  3940.170                                                                       
        8 BOS             SLAWOMIR       1 PL-367-1 4- 9148      0   4    344.550  3338.990                                                                       
        9 SOLSKI          BOGDAN         5 PL-084-1 3- 574       1   3    295.370  2358.410                               
       10 SOLSKI          BOGDAN         5 PL-084-1 3- 504       1   3    294.960  2358.410                                                                       
       11 SOLSKI          BOGDAN         5 PL-084-1 4-4 850      1   3    286.530  2358.410                                                                       
       12 PRZYBYLAK       L. I Z.        6 PL-413-1 2- 16287     1   3    285.940  2916.400                                                            
       13 KOPACZY ŃSKI     EDWARD         1 PL-362-14- 6181      0   3    285.420  2370.590                                                                       
       14 KONASZYK        STEFAN         4 PL-395-1 3-1343      1   3    284.810  25 99.130                                                                       
       15 BOS             SLAWOMIR       1 PL-362-1 3- 72        1   3    277.190  2359.810                                                                       
       16 BOS             SLAWOMIR       1 PL-106-1 4- 12340     0   3    275.530  2478.700                                                                       
       17 PIETRYKA        ROBERT         6 PL-393-1 0- 3480      1   3    275.320  2542.680                       
       18 PRZYBYLAK       L. I Z.        6 PL-413-1 3- 10539     1   3    272.720  2914.840                                                                       
       19 PRZYBYLAK       L. I Z.        6 PL-413-1 2- 16270     1   3    271.450  2916.400                                                                       
       20 KONASZYK        STEFAN         4 PL-395-1 4- 4070      1   3    271.110  2519.470                                                    
       21 MALINOWSKI      ALFRED         1 PL-368-1 3- 12547     0   3    267.510  2467.540                                                                       
       22 SOLSKI          BOGDAN         5 PL-084-1 2-11102     1   3    265 .170  2358.410                                                                       
       23 SOLSKI          BOGDAN         5 PL-084-1 1- 2302      1   3    262.670  2358.410                                                                       
       24 SZCZERBAK       BOLESLAW       1 PL-362-1 1- 11223     0   3    259.320  2454.060                                                                       
       25 KONASZYK        STEFAN         4 DE-4477- 13- 732      1   3    258.250  2599.130               
       26 SOLSKI          BOGDAN         5 PL-084-1 3- 519       1   3    257.950  2358.410                                                                       
       27 SOLSKI          BOGDAN         5 PL-084-1 3- 530       1   2    198.190  1408.420                                                                       
       28 ORCZYK          GRZEGORZ       2 PL-084-1 4- 3970      1   2    197.980  1559.430                                            
       29 MIL             Z. I J.        6 PL-346-1 1- 8503      0   2    197.560  1989.330                                                                       
       30 KOPACZY ŃSKI     EDWARD         1 PL-362-14-3584      0   2    197.160  1778.980                                                                       
       31 SMOLINSCY       A. I Z.        6 PL-346-0 7- 8003      1   2    193.850  1597.690                                                                       
       32 HERBUT          AGNIESZKA      6 PL-092-1 2- 6176      0   2    192.310  1766.450                                                                       
       33 KONASZYK        STEFAN         4 PL-395-1 4- 4014      1   2    190.910  1588.750       
       34 MALINOWSKI      ALFRED         1 PL-368-1 2- 4052      0   2    189.480  1482.850                                                                       
       35 SOLSKI          BOGDAN         5 PL-081-0 9- 7018      1   2    188.890  1501.610                                                                       
       36 KOPACZY ŃSKI     EDWARD         1 PL-362-14- 6161      0   2    187.450  1872.540                                    
       37 BOS             SLAWOMIR       1 PL-362-1 3- 9         0   2    187.420  1592.590                                                                       
       38 CIOMEK          JAN            1 PL-219-1 3-4118      0   2    186.700  1983.160                                                                       
       39 SOLSKI          BOGDAN         5 PL-084-1 3- 593       1   2    186.120  1408.420                                                                 
       40 BUCZKOWSKI      ANDRZEJ        5 PL-11- 148934        1   2    185.670  1528.360                                                                       
       41 LUKOMSKI        WIESLAW        2 PL-367-0 9-12832     1   2    185.310  1863.15 0                                                                       
       42 JORDECZKA       HUBERT         2 PL-11- 375790        1   2    184.830  1998.710                                                                       
       43 KOPEC           KRZYSZTOF      1 PL-368-1 3- 9956      0   2    184.460  1493.480                                                                       
       44 NIZYNSKI        DAWID          7 BELG-13- 6232274     1   2    184.370  2053.390                            
       45 MALINOWSKI      ALFRED         1 PL-368-1 3- 12517     0   2    183.990  1482.850                                                                       
       46 MICHALSKI       MARIAN         1 PL-362-1 4- 350       1   2    182.690  1874.870                                                                       
       47 SOLSKI          BOGDAN         5 PL-084-1 4- 04835     1   2    182.570  1408.420                                                         
       48 KOPACZY ŃSKI     EDWARD         1 PL-395-12- 13140     1   2    180.720  1506.300                                                                       
       49 HERBUT          AGNIESZKA      6 PL-092-1 3-8065      0   2    180.690  1766.450                                                                       
       50 MIL             Z. I J.        6 PL-346-1 3- 2659      1   2    179.780  1642.490                                                                   
 
  
 


